
Allergének
Nyomokban tartalmazhat: más glutént tartalmazó gabonafélék, tojás, 

diófélék, szezámmag.

Tárolás és szállítás
Tárolási és szállítási hőmérséklet: -18 °C.

Gyártja

6,5

Fontos tudnivaló
A felengedett terméket újra fagyasztani Tilos!  
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* Referencia beviteli érték egy átlagos felnőtt számára 

(8400 kJ / 2000 kcal)

La Lorraine Bakery Group, U Kožovy hory 2748

272 01 Kladno,Czech Republic

Forgalmazza
Tatár Pékség Kft., H-2314 Halásztelek, II. Rákóczi Ferenc út 142/A
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Fehérje                                           

Só                                                   
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amelyből cukrok                              

amelyből telített zsírsavak                  

Zsír 19
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3,3*9

Tápanyagtáblázat

Átlagos tápérték 100 g termékben
%RI*

Energia kJ / kcal 1657/396 20

Méret (cm x cm)

Eltarthatóság fagyasztva  -18°C-on 

tárolva

Eltarthatóság elkészítve

ÁFA 40,0*30,3*16,318% Karton méret (cm*cm*cm)

18 hónap

48 óra

Karton bruttó tömege (kg)

Raklap tömeg (kg)

Termék EAN kód

2,7

263

8 590 325 509 682

Nyers tömeg (g) -

50

 db / karton

Karton / raklapTömeg elkészítve (g)

48

88

Gyűrűs fánk kristálycukros  díszítéssel.

Felhasználási javaslat
Gyorsfagyasztott termék, kb. 60 perc kiengedtetés után fogyasztható. 

Felengedés után újrafagyasztani TILOS!									

																	

Összetevők
BÚZALISZT, ivóvíz, cukor (13,5%), pálmaolaj, repceolaj, növényi eredetű emulgeálószerek (zsírsavak mono- és digliceridjeinek mono-

és diacetil-borkősav-észterei, zsírsavak mono- és digliceridjei, nátrium-sztearoil-2-laktilát), SZÓJALISZT, térfogatnövelő szerek (ná

trium‐karbonátok, difoszfátok), jódozott étkezési só (étkezési só, kálium-jodát), élesztő, BÚZAKEMÉNYÍTŐ, szárított élesztő, antioxidáns

(aszkorbinsav).

Termék adatok

Leírás

Terméklap 2024-09-23

LaLorraine KRISTÁLYCUKROS FÁNK 50g

Cikkszám: 12405

Logisztikai adatok


